Bitte scannen Sie den QR-Code und erhalten Sie diese Liste als PDF zum Download —

"Kolsches Wasser" -

Ausstellung im Torhaus der Flora, 20.-25. Juli 2022

Liste der ausgestellten Bilder - Fotodrucke auf verschiedenen Materialien

Ausstel-
lungs-Nr.

Fl 01

Fl 02

Fl 03

Fl 04

Fl 05

Fl 06

Fl 07

Fl 08

Fl 09

Fl 10

Fl 11

Fl 12

FI 13

Fl 14

Fl 15

Fl 16

Fl 17

Fl 18

Fl 19

Fl 20

Fl 21

Fl 22

Fl 23

Fl 24

Fl 25

Fl 26

Fl 27

Fl 28

Format fertiges Bild

Breite Hohe

(cm) (cm)

Bildtrager Katalognr.

361 42 59

Poster

Bitten*®, gerahmt
mit Passepartout

093 40 30

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

362 40 30

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

363 40 30

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

359 40 30

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

360 40 30

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

298 40 30

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

364 40 30

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

365 40 30

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

366 40 30

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

348 30 40

Biitten, ungerahmt

351 20 30

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

345 40 30

Biitten, ungerahmt

346 30 20

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

368 40 30

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

367

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

347 30 40

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

349 30 40

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

350 30 40

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

352 30 40

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

353 30 40

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

355 30 40

Bitten, gerahmt
mit Passepartout

356 30 40

Dibond 017 80 60
Dibond 018 80 40
Leinwand 317 60 90
Leinwand 318 60 90
Leinwand 010 50 75

*) die Btten-Bilder sind auch ohne Rahmung erhéltlich, nur Druck
auf Biitten: 62€, Druck mit Passepartout 40x30cm: 70€

Kontakt: post@fotografie-glatzer.de

Fotografien von Dr. Elke Glatzer

Kunstim Torhaus - Flora Kdln -

Titel

Petrusbrunnen am Dom (Poster)

Rheinwellen_1 (grau)

Rheinwellen_2 (rosa)

Rheinwellen_3 (tiirkis)

Morgennebel iiberm Rhein

Sonnenuntergang bei Siirth

4 Briicken, grau (23.2.14)

Briickenfigur

Rheinauhafen

Kolner Lichter

Feuerloschboot

Hochwassermarken (Siirth)

Campingplatz Rodenkirchen

Neptunbad

Taubenbrunnen

Abwasserkanal

Weihwasserbecken St. Remigius Siirth

Kolsch

4711-Gebdude

Dachspeier am Dom_1 (Hennes)

Dachspeier am Dom_2 (Hund)

Nippeser Regenbogen

Kolnpfad im Schnee_1

Magic Lights / Lichter im Rhein

Pumpwerk Schonhauser StraBe gelb

Breslauer Platz mit Wasserspielen

Breslauer Platz mit Hotel im Regen

Siidbriicke mit NLC

Website: www.fotografie-glatzer.de
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VK-Preis

(incl. Mwst.)

5,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

62,00 €

95,00 €

62,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

95,00 €

540,00 €

360,00 €

244,00 €

244,00 €

160,00 €



