Bitte scannen Sie den QR-Code und erhalten Sie diese Liste als PDF zum Download ightarrow

"Kölsches Wasser" - Fotografien von Dr. Elke Glatzer

Ausstellung im Torhaus der Flora, 20.-25. Juli 2022

Liste der ausgestellten Bilder – Fotodrucke auf verschiedenen Materialien

	5		Format	fertiges	Bild Bild	
Ausstel-			Breite	Höhe	国部级和	
lungs-Nr.	Bildträger	Katalognr.	(cm)	(cm)	Titel	VK-Preis
						(incl. Mwst.)
FI 01	Poster	361	42	59	Petrusbrunnen am Dom (Poster)	5,00€
FI 02	Bütten*, gerahmt mit Passepartout	093	40	30	Rheinwellen_1 (grau)	95,00 €
FI 03	Bütten, gerahmt mit Passepartout	362	40	30	Rheinwellen_2 (rosa)	95,00 €
FI 04	Bütten, gerahmt mit Passepartout	363	40	30	Rheinwellen_3 (türkis)	95,00 €
FI 05	Bütten, gerahmt mit Passepartout	359	40	30	Morgennebel überm Rhein	95,00 €
FI 06	Bütten, gerahmt mit Passepartout	360	40	30	Sonnenuntergang bei Sürth	95,00 €
FI 07	Bütten, gerahmt mit Passepartout	298	40	30	4 Brücken, grau (23.2.14)	95,00€
FI 08	Bütten, gerahmt mit Passepartout	364	40	30	Brückenfigur	95,00€
FI 09	Bütten, gerahmt mit Passepartout	365	40	30	Rheinauhafen	95,00€
FI 10	Bütten, gerahmt mit Passepartout	366	40	30	Kölner Lichter	95,00 €
FI 11	Bütten, gerahmt mit Passepartout	348	30	40	Feuerlöschboot	95,00€
FI 12	Bütten, ungerahmt	351	20	30	Hochwassermarken (Sürth)	62,00 €
FI 13	Bütten, gerahmt mit Passepartout	345	40	30	Campingplatz Rodenkirchen	95,00 €
FI 14	Bütten, ungerahmt	346	30	20	Neptunbad	62,00 €
FI 15	Bütten, gerahmt mit Passepartout	368	40	30	Taubenbrunnen	95,00€
FI 16	Bütten, gerahmt mit Passepartout	367			Abwasserkanal	95,00€
FI 17	Bütten, gerahmt mit Passepartout	347	30	40	Weihwasserbecken St. Remigius Sürth	95,00€
FI 18	Bütten, gerahmt mit Passepartout	349	30	40	Kölsch	95,00€
FI 19	Bütten, gerahmt mit Passepartout	350	30	40	4711-Gebäude	95,00 €
FI 20	Bütten, gerahmt mit Passepartout	352	30	40	Dachspeier am Dom_1 (Hennes)	95,00 €
FI 21	Bütten, gerahmt mit Passepartout	353	30	40	Dachspeier am Dom_2 (Hund)	95,00 €
FI 22	Bütten, gerahmt mit Passepartout	355	30	40	Nippeser Regenbogen	95,00€
FI 23	Bütten, gerahmt mit Passepartout	356	30	40	Kölnpfad im Schnee_1	95,00€
FI 24	Dibond	017	80	60	Magic Lights / Lichter im Rhein	540,00€
FI 25	Dibond	018	80	40	Pumpwerk Schönhauser Straße gelb	360,00€
FI 26	Leinwand	317	60	90	Breslauer Platz mit Wasserspielen	244,00 €
FI 27	Leinwand	318	60	90	Breslauer Platz mit Hotel im Regen	244,00 €
FI 28	Leinwand	010	50	75	Südbrücke mit NLC	160,00 €
	*) die Bütten-Bilder s auf Bütten: 62€, Drug	sind auch ohne Rahn ck mit Passepartout	nung erhältlici 40x30cm: 70	h, nur Druck E		

Kontakt: post@fotografie-glatzer.de Website: www.fotografie-glatzer.de